Fiscal, conforme as descrições contidas na Nota de Empenho – NE, por meio de ordem bancária, creditada

na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota

Fiscal ou Fatura, exceto os pagamentos decorrentes de despesas de até R$ 17.600,00 (dezessete mil e

seiscentos reais), que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias   úteis, contados da apresentação da

fatura.

10.2. A contratada  deverá  possuir,  como  condição  para  o  pagamento,  na  data  de  emissão  da  ordem

bancária, os documentos de regularidade perante a União (tributos e contribuições federais), as obrigações